

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: MER-BEL İZMİR KONAK BELEDİYESİ TUR. SAN. VE TİC. A.Ő.	
Adresi:Mimar Sinan CD. No:6d:11 Alsancak/İZMİR	
Telefonu:02324221040	Faks no:02324644859
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Usta İŐŐİ	Açık İŐ Sayısı:53
NiteliĐi (Geçici/Daimi): DAİMİ	Deneyim Süresi:
BaŐvuru Tarihleri: 26.11.2024-30.11.2024 tarihleri arası	
BaŐvuru Adresi: Mimar Sinan CD. No:6d:11 Alsancak/İZMİR	
İrtibat KiŐisi: Seval KILIÇ	Unvanı: İnsan Kaynakları Sor.
Telefonu: 02324221040	E-posta:
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
BAŐVURU YAPAN ADAYLAR ARASINDAN UYGUN GÖRÜLEN ADAYLARA DÖNÜŐ YAPILACAKTIR	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: İZMİR	
ÇalıŐma Süresi: VARDİYASIZ	ÇalıŐma Saatleri: TAM ZAMANLI
MÜRACAAT KOŐULLARI	
<u>Ustaların detaylı iş bildirimi, bu işe göre alınacak personel sayısı ve açıklamaları diĐer sayfada belirtilmiŐtir.</u>	
BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
-FotoĐraflı özgeçmiş- BaŐvurular Őahsen yapılacaktır. -BaŐvuru yapan adaylar arasından sadece uygun görülen adaylara dönüŐ yapılacak. -Diploma ÖrneĐi -İkametĐâh Belgesi	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih:25.11.2024	
Adı Soyadı: Seval KILIÇ	
Unvanı: İnsan Kaynakları Sorumlusu	
KaŐe/İmza:	

MER-BEL
İZMİR KONAK BELEDİYESİ
TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ő.
Mimar Sinan Caddesi No:6d:11 Alsancak-İZMİR
Tel:0232 422 10 40 Pbx : Fax:0232 464 48 59
Kordon V.D. 5 5 004 2981
Info@mer-bel.com.tr

DEMİRCİ USTASI (2 Kişi) : Kaynak ve gazaltı kaynak yapabilecek becerisi olmak ve askerlik ile iliřiđi bulunmamak.
BOYACI USTASI (2 Kişi) : Kent ekipmanları, bina, duvar, park alanlarının boyanma işlemlerini yapabilecek ve askerlik ile iliřiđi olmamak.
İNŞAAT USTASI (5 Kişi) : Parklarda bakım ,onarım ve yenileme yapabilecek iş becerisine sahip olmak ve askerlik ile iliřiđi olmamak.
BAKIM - ONARIM USTABAŐI (FORMEN) (1 Kiři) : En az 10 yıl oto servislerinde, binek araç, kamyon ve iş makineleri araç gruplarının onarımında ustabaőı olarak çalışmış, malzeme bilgisi olan, office programlarını kullanabilen, tercihen 2 yıllık teknik okul mezunu (tekniker)
OTO ELEKTRİK VE MEKANİKÇİSİ (2 Kiři) : En az 5 yıl oto ve iş makineleri ve ekipmanları elektriđi onarımında deneyimli en az meslek lisesi Oto Elektrik bölümünden mezun veya oto elektrik ustalık belgesine sahip
OTO LASTİKÇİ (1 Kiři) : En az 5 yıl oto ve iş makineleri lastik onarımında deneyimli, ustalık belgesine sahip
KAMYON GURUBU MOTOR MEKANİKÇİSİ (2 Kiři) : En az 5 yıl oto ve iş makineleri ekipmanları motor ve mekanik onarımında deneyimli en az meslek lisesi Motor/Makina bölümünden mezun veya motor ustalık belgesine sahip
BİNEK ARAÇ GURUBU MOTOR MEKANİKÇİSİ (1 Kiři) : En az 5 yıl binek oto motor ve mekanik onarımında deneyimli en az meslek lisesi Motor/Makina bölümünden mezun veya motor ustalık belgesine sahip
KAYNAKÇI (1 Kiři) : En az 5 yıl gazaltı, elektrik kaynađı ve oksijen kaynađında deneyimli en az meslek lisesi Metal İşleri ve denk bölümünden mezun veya ustalık belgesine sahip, tercihen araç üstü ekipman imalat veya onarımında çalışmış
TORNACI - TALAŐLI İMALATÇI (1 Kiři) : En az 5 yıl talaőlı imalatta deneyimli, en az meslek lisesi Torna Tesviye bölümünden mezun veya torna tesviye ustalık belgesine sahip,talaőlı imalat makinalarının tamamını kullanabilen (Torna, Freze, Şerit Testere, Hidrolik Pres, Sütunlu Matkap vb.), malzeme bilgisi olan,Kumpas, Mikrometre gibi ölçüm aletlerini kullanabilen
OTO ALT TAKIM TAMİRCİSİ (1 Kiři) : En az 5 yıl binek oto, kamyon ve iş makinası mekanik onarımında deneyimli (Tüm alt takım, şanzıman, diferansiyel vb), en az meslek lisesi Makine veya denk bölümlerden mezun veya makina ustalık belgesine sahip
İŐ MAKİNELERİ TAMİRCİSİ (1 Kiři) : En az 5 yıl iş makineleri onarımında deneyimli (Kazıcı, Yükleyici, Asfalt Kazıma, Asfalt Serme, Silindir, Greyder vb), en az meslek lisesi Makine Bakım, Onarım, İş Makineleri bölümü mezunu veya ustalık belgesine sahip, Hidrolik ve Pnömatik bilgisine sahip
ELEKTRİK ONARIM USTASI (4 Kiři) : 35 Yaşını geçmemiş 3 personel en az Meslek lisesi Elektrik bölümü mezunu olan İç ve Dış Elektrik Tesisat imalatlarında çalışan deneyimli Pano ve iç tesisat kompanzasyon işlerinde 220 ve 380 volt geriliminde çalışabilen 1 Personel Lise ve Meslek Lisesi Mezunu Klima montaj ve demontaj işlerinden anlayan Elektrik Bölümü Mezunu iş deneyimine sahip
YAPI ONARIM USTASI (5 Kiři) : 45 Yaşını geçmemiş olan 3 Personel Boyacı İç ve Dış cephe boyama deneyi olan iskelede çalışmaya yatkın. Alçı çekmeyi bilen. Boya hazırlığı yapabilen .Renk yapabilen. İnşaat işlerinde çalışmaya yatkın. 1 Personel Seramik ustası. Seramik işlerinde çalışmaya yatkın. Kaba ve ince sıva yapabilen. Master kullanabilmeli. Kaba ve İnce sıva hazırlayabilen İmalat sonrası terazi kontrolü yapabilmek.
METAL İŐLERİ USTASI (5 Kiři) : 35 yaşı geçmemiş 1 Kiři Alüminyum Ustası , Cam Ustası, Cephe Camı işlerinde eğil olan Yüksekte çalışmaya yatkın, Plastik dođrama yapım ve montaj işlerinde deneyimli ve Pencere- Kapı imalatı yapabilen Ustalık Belgesi olan 1 Kiři Sızdırmaz Kaynakçı ustası (Krom Kaynađından, Ark ve Gazaltı Kaynak yapabilen Ustalık Belgesi olan 3 Kiři Elektrik Ark Kaynak ve Gazaltı Kaynak Makinesi kullanabilen ve Ustalık Belgesi olan
ASFALT USTASI (6 Kiři) : 35 yaşını geçmemiş Ağır iş yapamaz raporu olmayan. Geçmişte bel ve kas hastalığı bulunmayan. Asfalt serme ve yama yapma işlerinde çalışmış olan. Asfalt karışımındaki malzemeleri bilen ve farklılıklarını ayırt edebilen. Bitümlü temel, binder ve aşınma karışımlarını işleyebilen.
İNŞAAT USTASI (8 Kiři) : Tratuvar (Kaldırım) yapım işlerinde deneyimli inşaat ustalık belgesi ve Beton perdah deneyimi olan harçlı ve harçsız tüm zemin döşemelerini yapabilen 45 yaşını geçmemiş. Ağır iş yapamaz raporu ve geçmişte bel ve kas hastalığı bulunmayan, istikamette ip çekme kol alma Kod taşıma işlerini yapabilen
TESİSATÇI (1 Kiři) : 35 yaşını aşmamış ,ısıtma ve sođutma sistemlerinin tesisatlarını sökme- takma ve tamirini yapabilen. Plastik, galvaniz ve PPRC malzemeleri ve bađlantı elemanlarını bilen bu parçalarla tamirat ve imalat yapabilen.
MOLOZ TAŐIMA (4 Kiři) : 35 Yaşını geçmemiş ,Ağır yük taşımaya uygun yük kaldırma işinde çalışmış, Ağır iş yapamaz raporu olmayan geçmişte Bel ve Kas hastalığı bulunmayan kişiler
FORM ONAY BİLGİLERİ Tarih:25.11.2024 Adı Soyadı: Seval KILIÇ Unvanı: İnsan Kaynakları Sorumlusu Kaşe/İmza:

NER-BEL
İZMİR İONAN BELDE BAŐI
TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ő.
Mimre Sinan Caddesi No:61 Kat:1 Ünsançak İZMİR
Tel:0232 422 11 41 Pbx:0232 464 48 59
Kordon:0232 201 2581
info@ner-bel.com.tr